Ego Julius presbyter card. tt. S. Marcelli.

EgoWido presbyter card. tt. Pasloris.

Ego Joannes presbylercard. SS. Joannis, etPauli

etPamachii.

Ego Cencius presbyter card. tt. S. Laurenlii in

Lucina. -.

Ego Henricus presbyler cardinalis tt. SS.Nerei et
Acbillei.

Ego Octo diac. card. S. Ueorgii ad Velum Au-

reum.

Ego Guidodiac. card. S. Mariaein Porticu.

Ego Josnnes diac. card. SS. Sergii et Baccbi.

Ego Oddodiac. card. S. Nicolai in Carcere Tul-

liano.
Datum Laierani per manum Rolandi, S. R. E.

cardin, et cancellarii, vi Idus Februarii iiidietionen,
Inearnationis Dominicae1153,pontilicatus vero do-

mirii AriastasiipapaeIV, anno i.
r XLIIL

Ad clerum et populum Dblensem. — Confirmaiio
Bugonis Dolensis etecti.

(Laterani, Febr. 13.)

[MARTEN.,Anecdoct., lll,'-896s]'
ANASTASIUSepiscOpus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis clero, baronibus et populo Dolensi, et

per universam "Dolensemdicecesim constitutis, sa-

lutem et apostblicam benedictionem.

lllius exeniplo inducti, qui langnores nostros tu-

lit, et dolores noslfos sua pielate portavit, pietatis
viscera vobis duximus expaiulenda, et quantum in-

praesentiarum, salva Ecclesiaepace, potuimus, con-
tritioni et dolori vestro paternae consolaiionis gra-
tiara porfigendam. Unde ne fortej quod absit! ec-
clesia vestra in temporalibus omnino deficiat, cu-
ram eorum et gubernaiionem dilecto lilio nostro

Hugoni electo vestro commisimns, et eum tam de
conservandis possessionibus quasnunchabet, quam
recuperandis his, quae hactenus, pastorali cura de-

ficiente, dilapsaesunt, praecipimus existere studio-
sum. Quoniam igittir ad id vestrurh ei noscilur
subsidium ppporlunum, per praesentia vobis scripta
mandamus, quatenus eidem filio nostro diligentius
assistatis, el eiim recuperare et conservare bona
ecclesise veslraetolo sludio adjuvelis; et sicut ea

boiise.memoriaeR. quondam archiepiscopus vester
in pace tenuit; ita et iste, yestro ei assistenle suf-

fragio.valeatrelinere. Si fortevero aliquis vestrum

de bonis ejusdem ecclesiaealiquid occupavit, eidem
fiHonostro absque molestia et contradictione resti-
luat. Alioquin animadversionem districti Judicis, et

(2) Rcliqua eadem sunt quaein Eugenii III privi-
egio pro iisdem canonicis. Vide Pdlrologim loih.

PATROI..CLXXXYIII.

A ihdignatioiiem beatorum Petri et Pauli apostoloruiii
ejus se noverit incursurum.

Datum Laterani, Idibus Februarii.

"XLIV.
Ad Turonensem archiepiscopum.— Vi factam a S.

Bernardo composilionemobservet.

(Laterani, Febr. 13.)

[/*'*]
Dolores et gemitus Dolensis Ecclesise animum

nostrum ad dolorem et compassionem invitant, et
nos erga eam diu conlinere charitatis solatium non

pcrmittunt. Ejus quidem gemitum felicis memoriaa

papa Eugenius praedecessor nostef consideratione
motus, sanctse recordationis [Bernardo] quondam
Claraeyallisabbati per sua scripta mandavit, ut ad

componendampacem inler te et DolensemEcclesiam

laboraret, et juxta datam sibl desuper sapienliam,
agifatam hinc inde Iongo lempore controversiam
fraterna charitate sopiret. Quoniam igitur a parte
tua, et illiiis ecclesise de servando quod ipse inler
vos constitueret, securitate accepta, idem abbas
inter vos prsesentibus dilectis filiis nostris (3) G,
monacho et Nivardo fratre ipsius abbatis ....ger vi
dit expedire, constituil; per praesentia scripta fra-
ternitati tuae mandamus, quatenus a rigore volun-

. tatis twc descendas, considerans quia charilas non

quaesua, sed quoe aliorttm sunt quaerit; composi;
tionem ipsam observes. Alioquin quoniam nobis

aquam misericordise diutius conlinentibus, omnia

C illius spiritualia bona siccantur, fraternilatem tuani
nolumus ignorare, quia nos eidem ecclesiae pietatis

gremium cxpandemus, el contritionem ejus cura-

biinus, Dominoauctore, sanare. Charilatis quidem
oflicium non permitlit, ut rigorem mansuetudini

praeponentes, tantam ecclesiam sub ista conlentione

deficerepenitus patiamur.
Datum Laterani, Idibus Fcbruarii.

XLV.

Ecclesiam Pistoriensem- tuendam suscipit ejusqm
bonaet jura confirmat.

(Laterani, Febr. 4.)

[ZACHARIA,Anecdota medii mvi, 243.]
Anaslasius episcopus, servus serv.orumDei,vene-

rabili fratri TIIRACI,Eejusquesuccessoribus canonice
^ substituendis in perpetuum.

Quoniam universalis Ecclesiae curam Deo,prou t

ipsi placuit, disponente suscepimus, oportet nos

iratres nostros episcopos ampliori charilate diligere,
ct ecclesias eorum gubernationi commissas pror
tectione sedis apostolicsecommunire, quatenus tam

eis, quaro ecclesiis, quae ipsorum regimini sunt

commissaesub apostolica tuitione manenlibus.et

apostolorum Principis patrocinium contra pravo-
rum incnrsus adeptis, et ipsi oflicii sui prosecu-
tioni valeant propensius imminere, et commissae

ipsorum pastioni ovesDominicaevilaepabulum apnd

CLXXX, sub num. 456.

(3) Forte Gaufrido S. Bernardi nolario.

33
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cos cessantibus pravorum mojestiis, iiberiiis et A

qiiielius possint jugiter convenire. Eapropter vene-
rabilis in Christo frater Thracia, Pisloriensis epi-
scope, cl tuaelionestatis et antiquse devotionis, qua
Pigioriensis Ecclesia semper in apostolicae sedis
reverentia et veneratione permansif, consideralione